18h).

E ainda houve a
disponibilização
de um ponto de
acesso à
gravação da
APV na
comunidade do
Aterrado do
Imburo.

30/09/2020
USINAS
TERMELÉTRICAS
LITOS 1, 2, 3 e 4

02001.027653/2019-
70

De acordo com o
relatório da APV
apresentado pelo
empreendedor
quatrocentos e
sessenta e sete
pessoas (467)
participaram
virtualmente da
audiência.

Não há inserção
de TIs e
tradicionais nos
termos da
Portaria
Interministerial
60, conforme
apresentado nos
estudos
ambientais.

Nenhuma.

28/09/2020

Linha de
Transmissão (LT)
525 kV Areia (PR) -
Joinville Sul (SC)